
Contacto

Teléfono +34 913798350
Fax +34 913791431
Correo Electrónico informatica@maec.es

Dirección Postal

Serrano Galvache, 26 pl. 13 - Despacho13.84
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019000143
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2019 a
las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Informática, Comunicaciones y Redes
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.exteriores.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DziyrjAjBKguf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un contestador automático para la Embajada de España en Yakarta

Presupuesto base de licitación
Importe 175,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 175,64 EUR.

Clasificación CPV
32332200 - Contestadores telefónicos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución

Dirección Postal

Indonesia

Adjudicado

Adjudicatario

NUMATEC
Identificador empresa 000
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : Indonesia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 175,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 175,64 EUR.

http://www.exteriores.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DziyrjAjBKguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mn3ecy9APl17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004437618 |  2019-332319 | Thu, 19 Sep 2019 09:39:09:772 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63411246815842075487258256935205803429 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mn3ecy9APl17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

